[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 17.11.2014 № 609-р

	22-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 08.11.2012 № 11-р «Об утверждении состава постоянных Комитетов и Комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Городской Думы по единому муниципальному избирательному округу Иваненко В.Ю., а также в связи с освобождением от замещаемой должности муниципальной службы аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М., в соответствии со статьей 59 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, статьями 37, 55 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2012 № 11-р «Об утверждении состава постоянных Комитетов и Комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» изменения, исключив:

1) заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета по местному самоуправлению и межнациональным отношениям; депутата Городской Думы по единому муниципальному избирательному округу Иваненко В.Ю. из состава следующих комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

- Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству (член комитета);

- Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по местному самоуправлению и межнациональным отношениям (председатель комитета);

- Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям (заместитель председателя комитета);

- Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по взаимодействию с Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа (член комиссии);

- Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по Регламенту и депутатской этике (заместитель председателя комиссии);

2) аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Привалову Е.М. из состава Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по взаимодействию с Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа (член комиссии).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко